
Monika S. (yrral) ID 97945 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 6:37

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím všechny co u mě nakupují nebo mění aby mi laskavě odpovídali , už mě nebaví věci blokovat a čekat na to abych se po
týdnu dověděla že už věc nechcete , čekám na odpověd JEDEN den , tak si prosím udělejte dvě minuty času na to aby jste
napsali a to i v případě že jste se ještě na něco dodatečně dotazovali a věc chtít nebudete, já nemůžu vědět jak jste se
rozhodli ,věci mi tu potom zbytečně leží ,opravdu už budu udělovat negativní komentáře !!!!!!!! Dětské věci měním klidně za
jiné dětské ale větší velikost 122 a více podle rozměrů a musí být holčičí ,dcera se mi opravdu nezmenšuje abych upotřebyla
dupačky bodýčka a bryndáčky ,pokud máte v albu jen čtené časopisy a nošené dětské punčocháče či podobné nehodnotné
věci tak se nedohodnem to už upozornuji předem , věci pro dospělé většinou měním taky za dospělé velikost dámské- M-L ,
pánské xxl nebo L a v podobné pořizovací hodnotě rozhodně neměním za věci z tržnice a padělky značek.Pokud máte hodnou
výměny vyšší než u prodeje tak udělám totéž . Posílám balíčky většinou druhý den nebo posílám info o tom že ten další den
nemůžu a domluvím se na termínu ,balíčky posílám doporučeně pojištěné a pokud to předmět vyžaduje používám krabice
nesnažím se neskladné věci nacpat do obálky a nechat napospas poště,obyčejně posílám jen na vlastní zodpovědnost bez
nároku vrácení peněz či výměny za nic neručím!!!Od vás žádám to samé info o odeslání i řádné balení. Pokud máte zájem o to
věc koupit prosím rovnou o zaslání nabídky s cenou jakou jste ochodni dát. Dodatečné fotky a přeměření věcí či jiné info ráda
pošlu na mail , NEREGISTROVANÝM POSÍLÁM AŽ JAKO DRUHÁ PO PŘEVZETÍ MÉHO BALÍKU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

